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	Emri 
	

	Mbiemri
	

	Atësia
	

	Amësia
	

	Datëlindja (data, muaji, viti)
	

	Vendlindja
	

	Seksi
	

	Shtetësia
	

	Vendbanimi (adresa e saktë)
	

	Lloji i dokumentit identifikues
	

	Numri i dokumentit identifikues
	

	Numri i telefonit
	



Kërkesë: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________
Firma
KUR KËRKUESI ËSHTË I MITUR OSE PERSON PA ZOTËSI PËR TË VEPRUAR:
	Emri 
	

	Mbiemri
	

	Numri dhe data e aktit që tregon cilësinë e përfaqësuesit të tij, të autorizuar me prokurë

	

	Organi që ka lëshuar aktin 
	

	Vendbanimi (adresa e saktë)
	

	Lloji i dokumentit identifikues
	

	Numri i dokumentit identifikues
	

	Shtetësia
	

	Numri i telefonit
	



TABELA E TË DHËNAVE PËR FORMAT E NDIHMËS JURIDIKE TË KËRKUAR NGA KËRKUESI:
	Sigurim i informacionit juridik
	
	

	Dhënia e këshillave dhe shpjegimeve të çështjeve juridike, intervistave të drejtpërdrejta apo komunikimit në distance

	
	

	Plotësimi i akteve të ndryshme juridike
	
	

	Dhënia e këshillave juridike për personat që e kryejnë vetë përfaqësimin në gjykatë

	
	

	Përfaqësimin e kërkuesit para organeve administrative
	
	

	Përfaqësimin e kërkuesit në gjykimin e çështjeve civile, administrative ose penale në gjykatë
	
	




ADRESA E KOMISIONIT SHTETËROR PËR NDIHMËN JURIDIKE
Pranë Ministrisë së Drejtësisë, Blv. “Zogu i I-rë”, Tiranë.

